

115.

Městský úřad Rudná	Cj.
Došlo 17 -07- 2025	04820
Přílohy	Č.dor.zásilky
Zpracovatel 40	

Dodatek č_3 ke Smlouvě o dílo

podle § 2586 a násl. a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Přestavba a nástavba bytového domu Rudná

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

Město Rudná
Sídlo: Masarykova 94/53, 252 19 Rudná
IČ: 00233773
Zastoupen: Lubomírem Kocmanem, starostou
Osoba oprávněná jednat: ve věcech smluvních: Lubomír Kocman
ve věcech technických: Josef Bláha

dále jen „objednatel“

a

ZHOTOVITEL:**KROSTAV s.r.o.**

Sídlo: Černochova 1071/3, 158 00 Praha 5 - Košíře
IČO: 28525574
DIČ: CZ28525574
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 43-5468550297/0100
Zastoupený: Ing. Janem Žďárským (starším), jednatelem společnosti
Osoby oprávněné jednat: ve věcech smluvních: Ing. Jan Žďárský (starší)
ve věcech technických: Ing. Jan Žďárský (mladší)

dále jen „zhotovitel“.

Tento dokument byl schválen usnesením

Rady/Zastupitelstva města Rudná

č. UR-145-16/25 ze dne 16.7.2025

Záměr

viz čl. tohoto dokumentu, byl zveřejněn

na úřední desce Městského úřadu Rudná

dne a z úřední desky byl sejmут

dne; v téže době byl rovněž

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup

na internetové stránce města (v sekci „Úřední deska“).

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 3 k základní smlouvě o dílo.

Smlouva o dílo se mění takto:

Článek II.

Předmět smlouvy a podklady k provedení díla

Původní znění článku II odstavce 2.1.1 se nahrazuje tímto zněním:

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas stavební dílo, spočívající v přestavbě a nástavbě bytového domu Rudná, ve Městě Rudná, k. ú.: Dušníky u Rudné (743313), a v provedení dalších souvisejících prací, v rozsahu stanoveném touto smlouvou a jejími přílohami (dále též „stavba“ a „dílo“).

Předmět smlouvy se doplňuje o provedení odsouhlasených víceprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3.

Ostatní znění článku se nemění.

Článek IV.

Cena Díla

Původní znění článku IV odstavce 4.1.2 se nahrazuje tímto zněním:

Dohodnutá cena díla, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli díla se zvyšuje o 170 708,50 Kč bez DPH a nyní činí 11 836 470,18 Kč

(slovy: jedenáctmilionůosmsetřicetšesttisícčtyřístasedmdesát korun českých a osmnáct haléřů českých) bez daně z přidané hodnoty.

Ostatní znění článku se nemění.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

V Rudné dne viz. el. Podpis

V Praze dne viz. el. Podpis

Za Objednatele



Digitálně podepsal
Lubomír Kocman
Datum: 2025.07.17
14:29:01 +02'00'

Lubomír Kocman, starosta

Za Zhotovitele

Ing. Jan Žďárský (starší), jednatel společnosti

Elektronicky podepsáno
Jan Žďárský
14:15 17.07.2025
RSA/4096

Přílohy:

ZL č. 12 – okapový chodníček 2

ZL č. 13 – malby

ZL č. 14 – dlažby a obklady

ZL č. 15 – vnitřní plynovod

ZL č. 16 – finální podlahy

ZL č. 17 – žlab

ZL č. 18 – klempířina

ZL č. 19 – zpevněné plochy

ZL č. 20 – dopravní značení

ZL č. 21 – neprovedené položky

Změnový list č. 12 - okapový chodník u parkoviště

S:	Přestavba a nástavba bytového domu
O:	Šamonilova 30, Rudná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zahradnické práce				7 695,01		4,43		0,00
	637121112	Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 150 mm pozn. u pekárny bude okapový chodník uží (pulka plotu)	m2	5,28500	350,00	1 849,75	0,37	1,95	0,00	0,00
	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	12,45000	190,00	2 365,50	0,15	1,90	0,00	0,00
	59217003R	Obrubník parkový betonový 80 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	13,00000	130,00	1 690,00	0,04	0,58	0,00	0,00
	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,41334	4 330,00	1 789,76	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	99	Stavební přesun hmot				2 877,76		0,00		0,00
52	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	4,42732	650,00	2 877,76	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						10 572,77				

Změnový list č. 13 - malby

S:	Přestavba a nástavba bytového domu
O:	Šamonilova 30, Rudná

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	784	Malby				47 648,20		0,12		0,00
	784195112R00	Malba standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	840,75200	55,00	46 241,36	0,00	0,12	0,00	0,00
	784215107	Provedení dvojnásobné malby ze směsi za mokra oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m na schodišti do výšky 1,2m	m2	8,40000	145,00	1 218,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Vytvoření oddělovací roviny mezi omyvatelnou a standard	bm	7,00000	1,50	10,50	0,00	0,00	0,00	0,00
	998784101R00	malbou pomocí maliřské pásky								
		Přesun hmot pro malby	t	0,11889	1 500,00	178,34	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						47 648,20				

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
	784	Malby				-5 442,20		-0,01		0,00
247	784195112R00	Malba standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	-98,94900	55,00	-5 442,20	0,00	-0,01	0,00	0,00
Celkem						-5 442,20				

Změnový list č. 13 způsobuje zvýšení celkové ceny o

42 206,00 Kč

Změnový list č. 14 - obklady a dlažby

S:	Přestavba a nástavba bytového domu
O:	Šamonilova 30, Rudná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				114 642,87		1,97		0,00
219	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	54,81600	18,00	986,69	0,00	0,00	0,00	0,00
220	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	54,81600	40,00	2 192,64	0,00	0,01	0,00	0,00
221	771475014RW1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, (flex.lepidlo), (spár.hmota)	m	48,44000	125,00	6 055,00	0,00	0,03	0,00	0,00
222	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	48,44000	45,00	2 179,80	0,00	0,00	0,00	0,00
223	771575111RW1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm, AD 590 (flex.lepidlo), GF DRY (spár.hmota), RAKO	m2	54,81600	950,00	52 075,20	0,01	0,51	0,00	0,00
		Dlažba Rako Betonico šedá 60x60 cm mat DAK63791.1	m2	27,45600	620,00	17 022,72	0,02	0,57	0,00	0,00
		Dlažba Rako Taurus Granit Nordic šedá 30x30 cm mat TAA34076.1	m2	34,97010	280,00	9 791,63	0,02	0,72	0,00	0,00
		Rako Taurus Granit TCA34076 schodovka 29,8x29,8 šedá 8 mm ABS	ks	63,00000	40,00	2 520,00	0,00	0,12	0,00	0,00
225	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	39,66000	150,00	5 949,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	85,24000	40,00	3 409,60	0,00	0,00	0,00	0,00
227	771578011R00	Akrylování keramických soklů	m	48,44000	30,00	1 453,20	0,00	0,00	0,00	0,00
228	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	54,81600	75,00	4 111,20	0,00	0,00	0,00	0,00
229	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	1,97034	3 500,00	6 896,19	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	781	Obklady keramické				151 804,21		2,29		0,00
237	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	88,80000	40,00	3 552,00	0,00	0,02	0,00	0,00
238	781475120RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm, flex.lep., spár.hmota	m2	88,80000	950,00	84 360,00	0,00	0,38	0,00	0,00
		Obklad Rako Betonico bílošedá 30x60 cm mat WAKVK790.1	m2	85,00800	520,00	44 204,16	0,02	1,57	0,00	0,00
		Obklad Rako Color One bílá 30x60 cm mat WAAV4104.1	m2	16,89600	350,00	5 913,60	0,02	0,31	0,00	0,00
240	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	11,52000	150,00	1 728,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	41,60000	75,00	3 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
242	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	8,00000	85,00	680,00	0,00	0,00	0,00	0,00
243	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	2,29068	3 600,00	8 246,45	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						266 447,08				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				-129 399,27		-2,30		0,00
219	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby	m2	-64,62000	18,00	-1 163,16	0,00	0,00	0,00	0,00
220	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	-64,62000	40,00	-2 584,80	0,00	-0,01	0,00	0,00
221	771475014RW1	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, (flex.lepidlo), (spár.hmota)	m	-68,46000	125,00	-8 557,50	0,00	-0,05	0,00	0,00
222	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	-68,46000	45,00	-3 080,70	0,00	0,00	0,00	0,00
223	771575111RW1	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 45x45 cm, AD 590 (flex.lepidlo), GF DRY (spár.hmota), RAKO	m2	-64,62000	950,00	-61 389,00	0,01	-0,60	0,00	0,00
224	597820301R	Dlaždice keramická 450 x 450 x 10 mm, matné bílá	m2	-78,61260	350,00	-27 514,41	0,02	-1,63	0,00	0,00
225	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	-39,66000	150,00	-5 949,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	-105,26000	40,00	-4 210,40	0,00	0,00	0,00	0,00
227	771578011R00	Akrylování keramických soklů	m	-68,46000	30,00	-2 053,80	0,00	0,00	0,00	0,00
228	771101310R00	Vyčištění keramické dlažby	m2	-64,62000	75,00	-4 846,50	0,00	-0,01	0,00	0,00
229	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-2,30000	3 500,00	-8 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	781	Obklady keramické				-141 711,48		-2,25		0,00
237	781101210R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	-90,40000	40,00	-3 616,00	0,00	-0,02	0,00	0,00
238	781475120RU2	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30 x 60 cm, flex.lep., spár.hmota	m2	-90,40000	950,00	-85 880,00	0,00	-0,39	0,00	0,00
239	59782100R	Obkládačka 300 x 600 mm světle béžová	m2	-99,44000	380,00	-37 787,20	0,02	-1,84	0,00	0,00
240	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	-16,80000	150,00	-2 520,00	0,00	0,00	0,00	0,00
241	781497111R00	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	-41,60000	75,00	-3 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
242	781497121R00	Lišta hliníková rohová k obkladům	m	-8,00000	85,00	-680,00	0,00	0,00	0,00	0,00
243	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	-2,25230	3 600,00	-8 108,28	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						-271 110,75				

Změnový list č. 14 způsobuje snížení celkové ceny o

4 663,67 Kč

Změnový list č. 15 - vnitřní plynovod

S:	Přestavba a nástavba bytového domu
O:	Šamonilova 30, Rudná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	723	Vnitřní plynovod				96 831,00
		Regulátor tlaku plynu	kus	1,00	4 099,00	4 099,00
		Příslušenství k regulátoru tlaku plynu	soub	1,00	650,00	650,00
		Kohout kul.Vir DN 25	kus	6,00	400,00	2 400,00
		Kohout kul.Vir DN 20	kus	4,00	290,00	1 160,00
		Rozpěrka plynoměru	kus	5,00	335,00	1 675,00
		Koleno mosazné Wiega DN 25	kus	16,00	140,00	2 240,00
		Vsuvka mosazná Wiega DN 25	kus	14,00	75,00	1 050,00
		Šroubení mosazné Wiega DN 20	kus	4,00	96,00	384,00
		Šroubení k plynoměru DN 25	kus	10,00	200,00	2 000,00
		Plynoměr podružný BK 100	kus	4,00	2 485,00	9 940,00
		Trubka měděná Supersan 35/1,5 vč.tvarovek	m	7,00	990,00	6 930,00
		Trubka měděná Supersan 28/1,5 vč.tvarovek	m	13,00	785,00	10 205,00
		Trubka měděná Supersan 22/1 vč.tvarovek	m	38,00	735,00	27 930,00
		Trubka měděná Supersan 18/1 vč. tvarovek	m	8,00	670,00	5 360,00
		Žlab ocel.pozinkovaný	m	66,00	82,00	5 412,00
		Izolace návleková 35/5	m	7,00	55,00	385,00
		Izolace návleková 28/5	m	13,00	50,00	650,00
		Izolace návleková 22/5	m	38,00	45,00	1 710,00
		Izolace návleková 18/5	m	8,00	42,00	336,00
		Flexi hadice plyn.DN 15/0,5m	kus	4,00	380,00	1 520,00
		Upevňovací materiál	soub	1,00	595,00	595,00
		Stavebně přípomocné práce	soub	1,00	2 200,00	2 200,00
		Revize plynovodu	kus	5,00	1 600,00	8 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				7 746,48
		Koordinace zakázky s dodavatelem	%	8,00000	96 831,00	7 746,48
Celkem						104 577,48

Změnový list č. 16 - finální podlahy

S:	Přestavba a nástavba bytového domu
O:	Šamonilova 30, Rudná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				256 131,05		2,01		0,00
230	775101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlyis.parket	m2	200,28000	9,00	1 802,52	0,00	0,00	0,00	0,00
231	775413120R01	Připravení podlahové lišty	m	149,16000	60,00	8 949,60	0,00	0,02	0,00	0,00
231a	775413120R02	Dodávka podlahové lišty - Soklová lišta KS56 pro Ecoline / Aquafix 9507 Dub noblesní	m	156,61800	225,00	35 239,05				
232	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	200,28000	285,00	57 079,80	0,00	0,00	0,00	0,00
233	61194231R01	Vinylová podlaha Ecoline Click, dekory dřevo, rozměr lamely 1235x305x9,5mm	m2	220,30800	680,00	149 809,44	0,01	1,98	0,00	0,00
235	775981112R00	Lišta hliníková přechod.,stejná výška vlyis.podlah.	m	3,20000	75,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00
236	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	2,00709	1 500,00	3 010,64	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						256 131,05				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	775	Podlahy vlysové a parketové				-237 798,06		-2,04		0,00
230	775101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem,podlahy vlyis.parket	m2	-180,68000	9,00	-1 626,12	0,00	0,00	0,00	0,00
231	775413120R00	Podlahové lišty připravené vruty	m	-151,10000	125,00	-18 887,50	0,00	-0,02	0,00	0,00
232	775541400R00	Položení podlah lamelových se zámkovým spojem	m2	-180,68000	285,00	-51 493,80	0,00	0,00	0,00	0,00
233	61194231R	Podlaha plovoucí vinylová tl. 9 mm, 1200 x 212 mm, zatěžová třída 22, dekory dřeva	m2	-198,74800	680,00	-135 148,64	0,01	-1,79	0,00	0,00
234	775541600R00	Přirážka za plošné lepení k podkladu	m2	-180,68000	150,00	-27 102,00	0,00	-0,23	0,00	0,00
235	775981112R00	Lišta hliníková přechod.,stejná výška vlyis.podlah.	m	-6,40000	75,00	-480,00	0,00	0,00	0,00	0,00
236	998775101R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m	t	-2,04000	1 500,00	-3 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						-237 798,06				

Změnový list č. 16 způsobuje zvýšení celkové ceny o

18 332,99 Kč

Změnový list č. 17 - odvodňovací žlab u parkoviště

S:	Přestavba a nástavba bytového domu
O:	Šamonilova 30, Rudná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				53 372,80		4,92		0,00
		Ruční výkop rýhy šířky do 60 cm v hlině 3 do 100 m3	m3	1,84500	950,00	1 752,75	0,00	0,00	0,00	0,00
		Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1,84500	160,00	295,20	0,00		0,00	
		Odvoz výkopku na skládku do 1 km	m3	1,84500	130,00	239,85	0,00	0,00	0,00	0,00
		Osazení liniových žlabů do lože betonového z betonu C16/20	m	20,50000	750,00	15 375,00	0,20	4,00	0,00	0,00
		Dodávka odvodňovacích žlabů (Betonový žlab B125 s litinovou mříží) - d. 1000 x š. 130 x v. 160 mm	ks	21,00000	1 450,00	30 450,00	0,04	0,92	0,00	0,00
		Napojení odvodnění žlabů na kanalizaci	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Rozměření a proměření stavebních prací jednoduchých liniových objektů	m	20,50000	120,00	2 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 905,80		0,00		0,00
		Přesun hmot	t	4,92150	1 200,00	5 905,80	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						59 278,60				

Změnový list č. 18 - klempířské prvky

S:	Přestavba a nástavba bytového domu
O:	Šamonilova 30, Rudná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	764	Konstrukce klempířské				16 540,00
		Klempířské prvky lakované - stříbrné				
		Atika rš 370 mm	bm	16,00000	695,00	11 120,00
		Atika rš 320 mm	bm	1,00000	660,00	660,00
		Atika rš 290 mm	bm	1,00000	640,00	640,00
		Spojovací a tmelící materiál	kmp	1,00000	600,00	600,00
		Vyřezávání drážky do zdiva a atiky	bm	16,00000	95,00	1 520,00
		Ostatní				
		Doprava materiálu a lidí	kmp	1,00000	2 000,00	2 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 323,20
		Koordinace zakázky s dodavatelem	%	8,00000	16 540,00	1 323,20
Celkem						17 863,20

Změnový list č. 19 - zpevněné plochy

S:	Přestavba a nástavba bytového domu
O:	Šamonilova 30, Rudná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				27 225,60		6,81		0,00
	2 10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	11,34400	2 400,00	27 225,60	0,60	6,81	0,00	0,00
Díl:	5	Komunikace				250 452,78		202,10		0,00
	6	Parkovací stání								
	7 564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	153,75000	170,00	26 137,50	0,37	56,63	0,00	0,00
	8 564851111R00	Podklad ze štéřkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	153,75000	120,00	18 450,00	0,38	58,12	0,00	0,00
	9 596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	151,47500	220,00	33 324,50	0,09	14,06	0,00	0,00
	10 596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	151,47500	45,00	6 816,38	0,00	0,00	0,00	0,00
	11 592451170R	Dlažba zámková 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	142,47500	450,00	64 113,75	0,17	24,57	0,00	0,00
	12 592451158R	Dlažba skladebná zámková I SLP, pro nevidomé 200 x 100 x 80 mm červená	m2	9,00000	620,00	5 580,00	0,18	1,60	0,00	0,00
	15	Chodník								
	16 564851111R00	Podklad ze štéřkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	71,39000	120,00	8 566,80	0,38	26,99	0,00	0,00
	17 596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	103,89000	215,00	22 336,35	0,07	7,68	0,00	0,00
	18 596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	103,89000	45,00	4 675,05	0,00	0,00	0,00	0,00
	19 592451110R	Dlažba skladebná zámková 200x100x60 mm přírodní	m2	66,39000	520,00	34 522,80	0,13	8,56	0,00	0,00
	20 592451151R	Dlažba skladebná zámková I SLP, pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm červená (černá)	m2	5,28000	620,00	3 273,60	0,13	0,69	0,00	0,00
	21 596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	111,91000	155,00	17 346,05	0,00	0,03	0,00	0,00
		Kladení zámkové dlažby do betonového lože z betonu C 12/15 (podél odvodňovacího žlabu)	bm	20,50000	220,00	4 510,00	0,15	3,13	0,00	0,00
		Podkladní a výplňové vrstvy z prostého betonu C12/15 v tl. od 3 do 15cm - Betonový klín vedle posledního parkovacího místa	m3	0,25000	3 200,00	800,00	0,15	0,04	0,00	0,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				25 590,00		12,50		0,00
	22 917762111R00	Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	28,00000	280,00	7 840,00	0,19	5,18	0,00	0,00
	23 917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	6,00000	320,00	1 920,00	0,19	1,13	0,00	0,00
	24 59217010R	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	34,00000	175,00	5 950,00	0,08	2,79	0,00	0,00
	26 59217003R	Obrubník parkový betonový 80 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	76,00000	130,00	9 880,00	0,04	3,40	0,00	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				12 240,49		0,00		50,07
	37 113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	222,55440	55,00	12 240,49	0,00	0,00	0,23	50,07
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				143 910,28		0,00		0,00
	52 998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	221,40043	650,00	143 910,28	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						459 419,15				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				-17 520,00		-4,38		0,00
	2 10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	-7,30000	2 400,00	-17 520,00	0,60	-4,38	0,00	0,00
Díl:	5	Komunikace				-233 665,13		-196,24		0,00
	6	Parkovací stání								
	7 564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	-154,18000	170,00	-26 210,60	0,37	-56,79	0,00	0,00
	8 564851111R00	Podklad ze štéřkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-154,18000	120,00	-18 501,60	0,38	-58,28	0,00	0,00
	9 596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	-145,98000	220,00	-32 115,60	0,09	-13,55	0,00	0,00
	10 596215048R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 8 cm, do drtě	m2	-145,98000	45,00	-6 569,10	0,00	0,00	0,00	0,00
	11 592451170R	Dlažba zámková 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	-143,97600	450,00	-64 789,20	0,17	-24,83	0,00	0,00
	12 592451158R	Dlažba skladebná zámková I SLP, pro nevidomé 200 x 100 x 80 mm červená	m2	-9,30300	620,00	-5 767,86	0,18	-1,66	0,00	0,00
	15	Chodník								
	16 564851111R00	Podklad ze štéřkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	-70,05500	120,00	-8 406,60	0,38	-26,48	0,00	0,00
	17 596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	-70,05500	215,00	-15 061,83	0,07	-5,18	0,00	0,00
	18 596215028R00	Příplatek za více barev dlažby tl. 6 cm, do drtě	m2	-70,05500	45,00	-3 152,48	0,00	0,00	0,00	0,00
	19 592451110R	Dlažba skladebná zámková 200x100x60 mm přírodní	m2	-66,06600	520,00	-34 354,32	0,13	-8,52	0,00	0,00
	20 592451151R	Dlažba skladebná zámková I SLP, pro nevidomé 200 x 100 x 60 mm červená	m2	-7,49175	620,00	-4 644,89	0,13	-0,99	0,00	0,00
	21 596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	-90,91000	155,00	-14 091,05	0,00	0,03	0,00	0,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				-40 015,00		-21,31		0,00
	22 917762111R00	Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	-35,50000	280,00	-9 940,00	0,19	-6,57	0,00	0,00
	23 917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15	m	-35,50000	320,00	-11 360,00	0,19	-6,67	0,00	0,00
	24 59217010R	Obrubník silniční betonový 150 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	-75,00000	175,00	-13 125,00	0,08	-6,15	0,00	0,00
	26 59217003R	Obrubník parkový betonový 80 x 250 x 1000 mm přírodní	kus	-43,00000	130,00	-5 590,00	0,04	-1,93	0,00	0,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-10 452,99		0,00		-42,76
	37 113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	-190,05440	55,00	-10 452,99	0,00	0,00	0,23	-42,76
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-144 257,33		0,00		0,00
	52 998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažděný	t	-221,93436	650,00	-144 257,33	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						-445 910,45				

Změnový list č. 19 způsobuje zvýšení celkové ceny o

13 508,70 Kč

Změnový list č. 20 - dopravní značení

S:	Přestavba a nástavba bytového domu
O:	Šamonilova 30, Rudná

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				13 081,00		0,26		0,00
30	914001111R00	Osazení svislého sloupku, bet.základ	kus	1,00000	2 600,00	2 600,00	0,25	0,25	0,00	0,00
31	404459508R	Sloupek Fe pr. 70 pozinkovaný, l = 3000 mm	kus	1,00000	495,00	495,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	3,00000	50,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	404459545R	Vičko pr. 70 mm	kus	1,00000	16,00	16,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	2,00000	600,00	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	40445243R	Značka dopravní informativní provozní IP 8a - IP 13d, rozměr 500 x 700 mm - IP12	kus	1,00000	1 000,00	1 000,00	0,01	0,01	0,00	0,00
36	40445157.AR	Značka dopravní doplnková E 8, rozměr 500 x 150 mm - E8e	kus	1,00000	320,00	320,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Vodorovné značení V10b, jednosložková stříkaná barva	klp	1,00000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Odstřanění barvy z přechodu pro chodce frézováním	klp	1,00000	2 800,00	2 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	735	Otopná tělesa				8 800,00		0,00		0,00
		D+M - topné těleso do koupel, žebříku s termostatem	kus	4,00000	2 200,00	8 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				167,64		0,00		0,00
	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	0,25790	650,00	167,64	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						22 048,64				

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				-11 462,00		-0,52		0,00
30	914001111R00	Osazení svislého sloupku, bet.základ	kus	-2,00000	2 600,00	-5 200,00	0,25	-0,50	0,00	0,00
31	404459508R	Sloupek Fe pr. 70 pozinkovaný, l = 3000 mm	kus	-2,00000	495,00	-990,00	0,00	0,00	0,00	0,00
32	404459534R	Svorka upínací US na sloupek pr. 60 nebo 70 mm	kus	-4,00000	50,00	-200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33	404459545R	Vičko pr. 70 mm	kus	-2,00000	16,00	-32,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	-4,00000	600,00	-2 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	40445243R	Značka dopravní informativní provozní IP 8a - IP 13d, rozměr 500 x 700 mm	kus	-2,00000	1 000,00	-2 000,00	0,01	-0,01	0,00	0,00
36	40445157.AR	Značka dopravní doplnková E 8 svislá, rozměr 500 x 150 mm, fólie 1	kus	-2,00000	320,00	-640,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-335,27		0,00		0,00
	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	-0,51580	650,00	-335,27	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						-11 797,27				

Změnový list č. 20 způsobuje zvýšení celkové ceny o

10 251,37 Kč

Změnový list č. 21 - nerealizované položky

S:	Přestavba a nástavba bytového domu
O:	Šamonilova 30, Rudná

P.č. Díl:	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
						-5 560,00		0,00		0,00
53	725219502R00	Montáž sloupu k umývadlu	soubor	-4,00000	290,00	-1 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	64291380.AR	Sloup 819610###.0001 bílý	kus	-4,00000	1 100,00	-4 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:						-25 000,00		0,00		0,00
255	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	-1,00000	13 000,00	-13 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
256	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	-1,00000	12 000,00	-12 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				-17 374,96		-0,07		0,00
71	622319012R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 100 mm	m	-23,80000	202,00	-4 807,60	0,00	-0,02	0,00	0,00
72	622319016R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 180 mm	m	-55,12000	228,00	-12 567,36	0,00	-0,05	0,00	0,00
Díl:	96	Elektro				-25 000,00				
40	919735114R00	Satelit	m	-1,00000	25 000,00	-25 000,00				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				-17 773,98		0,00		5,45
40	919735114R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 15 - 20 cm	m	-24,77000	75,00	-1 857,75	0,00	0,00	0,00	0,00
41	113108320R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.20 cm	m2	-12,38500	185,00	-2 291,23	0,00	0,00	0,44	5,45
51	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfalt, skupina odpadu 170302	t	-5,45000	2 500,00	-13 625,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				-7 000,00		0,10		0,00
192	OK03	Okno plastové fix 1200/1500 mm, neprůhledné, EW15 DP1	ks	-2,00000	3 500,00	-7 000,00	0,05	0,10	0,00	0,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				-3 510,00		0,00		0,00
52	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	-5,40000	650,00	-3 510,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Celkem						-101 218,94				